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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na bezgotówkowy zakup paliwa przy użyciu kart do pojazdów 

służbowych Centralnego Ośrodka Sportu oraz Ośrodków Przygotowań Olimpijskich 

w okresie 27 miesięcy od daty podpisania umowy, nr zamówienia NZ/P/11/2022. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” 

niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania.  

Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w umowie zapisu o następującej treści: 

,,Zamawiający/Wykonawca oświadcza, iż na podstawie art.4 c Ustawy o przeciwdziałaniu 

nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 posiada status 

dużego przedsiębiorcy w rozumieniu ww. ustawy”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe, Zamawiający nie ma statusu dużego 

przedsiębiorcy.   

    

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  § 2 ust 2 poprzez odstąpienie od zdania 

drugiego, ponieważ Wykonawca w sytuacjach siły wyższej powstałych na skutek 

m.in. działania sił przyrody, stanu wyjątkowego, stan wojennego, nowe ustawodawstwa lub 

decyzji administracyjnych nie możliwości zabezpieczenia możliwości zakupu w ilości minimum 

500 l paliwa przez Zamawiającego?   
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Wykonawca w wymienionych przypadkach nie będzie mógł spełnić wymagań 

Zamawiającego, w związku z tym prosi o  odstąpienie i zmianę zapisu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie 3.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust 4 i zaakceptuje, aby karty wydane 

były przez Wykonawcę nie na podstawie wykazu pojazdów i osób uprawnionych tylko 

po złożeniu przez Zamawiającego zamówienia na karty na dedykowanym portalu 

internetowym do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  § 2 ust 4 poprzez usunięcia słowa: „wraz 

z zabezpieczeniem kodem PIN”, ponieważ PINY do kart generowane są samodzielnie przez 

Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym do którego otrzyma dostęp po 

podpisaniu umowy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie 5.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty § 2 ust 4: 

* 0 zł netto za kartę nową, 

*10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych 

danych etc.)?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie 6.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §3 ust.1, poprzez odstąpienie od 

wskazywania stawki podatku VAT w wysokości 23%, tylko obowiązującą na dzień złożenia 

oferty, ponieważ do dnia 31.10.2022 roku obowiązuje stawka podatku VAT na paliwa 

w wysokości 8%? Natomiast na obecną chwilę nie wiadomo czy stawka podatku VAT na 

paliwa od 01.11.2022 roku będzie wynosić 23%, a może tarcza Antyinflacyjna 2.0. zostanie 

przedłużona i stawka podatku VAT będzie wynosić 8%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 
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Pytanie 7.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §8 ust.1, ponieważ aktualna publikację 

Dziennika Ustawy - powinno być (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 1233)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 

 

Pytanie 8.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §8, poprzez dodanie ustępu 8 i 9 oraz   

następujących zapisów:  

8. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane 

w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej 

Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak 

również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody PKN ORLEN S.A. Zobowiązanie 

do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, 

jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków 

prawnych. 

9. W przypadku konieczności przekazania przez PKN ORLEN S.A. Zamawiającemu informacji 

stanowiących w PKN ORLEN S.A. Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki PKN ORLEN 

S.A., rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony 

zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę 

określającą zasady ich przetwarzania i ochrony. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na dodanie §8 ust. 9.  

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie §8 ust. 8, jednakże w następującym brzmieniu: 

"Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku 

z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz 

nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również 

nie udostępniać ich osobom trzecim, chyba że obowiązek taki wynika z przepisów prawa lub 

zostanie do tego zobowiązany przez swój organ nadzorujący. Zobowiązanie do zachowania 

w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 

3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych." 

 

Pytanie 9.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §8 ust 7 poprzez usunięcie fragmentu "pod 

warunkiem, że przed jakimkolwiek takim ujawnieniem zobowiąże te osoby do zachowania 

poufności na zasadach określonych w Umowie”?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. 
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Ponadto Zamawiający informuje, iż zaktualizowany Załącznik nr 2 do SWZ (Projektowane 

postanowienia umowy) z naniesionymi zmianami, stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

 

 


